

Flytt av planerat Vård- och omsorgsboende

Trots stora protester och förbättringsförslag har stadens politiker, utan hänsyn eller ändringar, envist fortsatt att driva vidare planerna på ett stort vård- och omsorgsboende i vägkorsningen Västerled-Abrahamsbergsvägen. Första domstolen sade nej till planen men efter idogt överklagandearbete från tjänstemännen på stadsbyggnadskontoret fick staden ett ok av överdomstolen. Ännu en seger för politiker och tjänstemän över medborgarna, grattis!

Detta boende är inte något som befolkningsmässigt behövs åtminstone under de närmaste tio åren. I Bromma finns redan sju boenden som väl täcker behovet många år framöver. Det är inte vårdboenden som behöver byggas i stadsdelen, utan tillgängliga seniorlägenheter.

Uppförandet av detta stora, institutionsboende kommer att ge oerhört stora, negativa konsekvenser för invånarna i Abrahamsberg, Olovslund och Ålsten. En ny, för barnen, livsfarlig genomfartsväg genom det berörda kvarteret ska anläggas. Vi kommer att få en stor trafikökning med färdtjänst, leveransbilar, personal- och besökandetrafik, ambulanser etc i hela det tätbefolkade närområdet. Dessutom medför bygget förödelse av gröna rekreationsytor genom asfaltering och fällning av både gamla och yngre träd.

Lågkonjunkturen har medfört att spaden ännu inte satts i jorden för detta bygge, vilket öppnar möjlighet till "besinning" hos våra folkvalda. Det är väl ändå invånarnas intressen som måste gå i första hand, inte fastighetsbolagets möjlighet till vinster genom skattebetalarna?

Skrota den tagna markanvisningen/detaljplanen och ge fastighetsbolaget - EFIB/John Mattson - en ny markanvisning i det planerade nya bostadsområdet Linta. Passar tidsmässigt bättre med kommande behov av vård- och omsorgsboende och ger möjlighet att skapa ett mer ändamålsenligt och trevligt boende för våra äldre än det som nu är planerat i Abrahamsberg.

Jag är medveten om att denna fråga i första hand inte är Bromma stadsdelsnämnds ansvar - men då bygget berör vår stadsdel hoppas jag att samtliga nämndledamöter, oavsett parti, utövar påverkan på sina partikamrater i stadsbyggnads- och exploateringsnämnd. Det kan inte vara för sent att korrigera denna feltänkta plan.